

Link do produktu: <https://www.e-gate.com.pl/tousek-naped-tps-6speed-230v-600kg-szary-antracyt-11110810-p-2067.html>

TOUSEK NAPĘD TPS 6speed 230V 600KG szary antracyt 11110810

Cena brutto	11 807,00 zł
Cena netto	9 599,19 zł
Cena poprzednia	14 758,77 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	11110810
Kod producenta	TPS 6speed
Producent	Tousek

Opis produktu

NAPĘD TOUSEK TPS6 speed 230V 600KG

Samoczące się pozycje końcowe bez wyłączników krańcowych dla uproszczenia uruchomienia

Podczas pierwszej instalacji TPS 6 SPEED uczy się samodzielnie pozycji krańcowych. Dodatkowo można zapamiętane pozycje doregulować lub dopsować do własnych potrzeb. Tradycyjne mechaniczne wyłączniki krańcowe, które w zimie potrafią zamarznąć lub ulec awarii, stają się zbędne.

Zintegrowany detektor dla listew przeciwwznieceniowych 8,2kΩ dla zaoszczędzenia nakładów finansowych

Jak przy wszystkich napędach przesuwnych tousek najwyższe bezpieczeństwo i rozsądne koszty nie eliminują siebie nawzajem. Dlatego oczywiste jest, że napęd TPS 6 SPEED kontroluje niezależnie od siebie krawędź główną zamykania i krawędź boczną. Seryjnie, bez nieprzyjemnej niespodzianki w formie dodatkowych kosztów za osobny detektor listew.

Seryjny miękki start oraz miękki stop dla płynnego ruchu bramy.

W obydwóch kierunkach ruchu bramy startuje i zatrzymuje się TPS 6 SPEED z zredukowaną prędkością. Oprócz harmonicznego ruchu bramy oszczędzamy w ten sposób całościową mechanikę bramy i napędu.

Opcjonalna sygnalizacja stanu bramy

Także wtedy, gdy brama nie jest bezpośrednio widoczna, możemy mieć ją w pełni pod kontrolą. Kontakty meldunkowe pokażą nam stan bramy również na duże odległości (także internet).

Stale rezerwy siły dzięki przetwornicy częstotliwości

Potężna moc - również przy zredukowanych obrotach - jest dla TPS 6 SPEED oczywiste. Jest to zasługa przemyślanej kombinacji centralki z przetwornicą częstotliwości. Brak utraty na sile również podczas zwalniania jest unikatem na rynku napędów i pozwala "spać spokojnie" nawet przy ciężkich bramach.

Zestaw Zawiera

W Zestawie:

-
- NAPĘD TOUSEK TPS6 speed 230V 600KG
 - 1x Centrala+odbiornik